
会場: 水元総合スポーツセンター

日程 令和7年7月20日（日）　7月26日（土）

開場:

試合開始:

試合: 5分クォーター

試合間: 10分

駐車場: 有料

参加費: フレンドリーリーグ　1チーム　2,000円　　

チャレンジリーグ　　1チーム　3,000円

競技時間: 5 - (1) - 5 - (3) - 5 - (1) -5

競技規則: 2025バスケットボール競技規則　

(リングの高さ　3.05ｍ　　スリーポイント採用）

チャレンジリーグ決勝以外は延長無し

チャレンジリーグの予選リーグの順位決定は競技規則により決定

喫煙: 館外指定喫煙所

食事: 3F観覧席

待機場所: 3F観覧席

会場準備: ８時３０分より行います。第２試合までのチームスタッフ（Ｔ．Ｏおよび

審判のチームを含む）の方はご協力をお願い致します。

会場撤収: 最終試合のチームは会場撤収のご協力をお願い致します。

ふれあいミニバス2025

8:50

9:15



墨田区 墨田区

江東区 江東区

江戸川区 江戸川区

足立区

レインボークラブ

飯塚ビートル

フィットＪｒ

スタードリーム水元

墨田区 墨田区

江東区 江東区

江戸川区 江戸川区

足立区 足立区

レインボークラブ

飯塚ビートル

葛西リトルドルフィンズ 葛西リトルドルフィンズ

葛飾区

男子
女子

南綾瀬ミニバスケットボールクラブ

南綾瀬ミニバスケットボールクラブ

ボンボンズ

東綾瀬ミニバスケットクラブ

日の出ミニバスケットボールクラブ

宝ＢＢクラブ

エンジェルス

水元クラブ

日の出ミニバスケットボールクラブ

東綾瀬ミニバスケットクラブ

水元クラブ

ＳＵＰＥＲ ＨＯＰＰＥＲＳ
葛飾区

宝ＢＢクラブ

ボンボンズ ＳＵＰＥＲ ＨＯＰＰＥＲＳ

7月20日  フレンドリーリーグ

みどりシーホークス

大島

小岩はすのみ

みどりシーホークス

ICHIDAI

躍進バンビーノ

皿沼アークス

関原ダンク

フィットＪｒ

ブルースカイ ブルースカイ
足立区

葛飾区

さつきクラブ

7月26日  チャレンジリーグ

男子

隅二ウイングス

女子

二葉MBC

木場レッドシャークス 木場レッドシャークス

葛飾区



淡 濃 Ｔ・０ 審　判 審　判

①  9:15～ ☆ みどりシーホークス ☆ スタードリーム水元 ☆ フィットＪｒ フィットＪｒ ブルースカイ

②  10:15～ フィットＪｒ エンジェルス レインボークラブ レインボークラブ ブルースカイ

③  11:15～ ☆ フィットＪｒ ☆ ブルースカイ ☆ レインボークラブ レインボークラブ みどりシーホークス

④  12:15～ レインボークラブ ブルースカイ エンジェルス エンジェルス みどりシーホークス

⑤  13:15～ ☆ レインボークラブ ☆ みどりシーホークス ☆ 飯塚ビートル 飯塚ビートル ブルースカイ

⑥  14:15～ 日の出 みどりシーホークス 飯塚ビートル 飯塚ビートル エンジェルス

⑦  15:15～ ☆ 日の出 ☆ ブルースカイ ☆ 東綾瀬 東綾瀬 みどりシーホークス

⑧  16:15～ 小岩はすのみ 東綾瀬 宝ＢＢクラブ 宝ＢＢクラブ ブルースカイ

⑨  17:15～ ブルースカイ エンジェルス 日の出 日の出 小岩はすのみ

淡 濃 Ｔ・０ 審　判 審　判

①  9:15～ ☆ ICHIDAI ☆ 東綾瀬 ☆ 飯塚ビートル 飯塚ビートル 躍進バンビーノ

②  10:15～ 飯塚ビートル 宝ＢＢクラブ 東綾瀬 東綾瀬 大島

③  11:15～ ☆ 飯塚ビートル ☆ 躍進バンビーノ ☆ スタードリーム水元 スタードリーム水元 ICHIDAI

④  12:15～ 水元クラブ 大島 南綾瀬 南綾瀬 小岩はすのみ

⑤  13:15～ ☆ 水元クラブ ☆ ICHIDAI ☆ フィットＪｒ 関原ダンク 躍進バンビーノ

⑥  14:15～ 宝ＢＢクラブ 小岩はすのみ 水元クラブ 水元クラブ 大島

⑦  15:15～ ☆ ボンボンズ ☆ 躍進バンビーノ ☆ レインボークラブ レインボークラブ ICHIDAI

⑧  16:15～ ☆ 関原ダンク ☆ 飯塚ビートル ☆ ボンボンズ ボンボンズ フィットＪｒ

⑨  17:15～ 大島 飯塚ビートル 東綾瀬 東綾瀬 関原ダンク

淡 濃 Ｔ・０ 審　判 審　判

①  9:15～ ☆ 関原ダンク ☆ レインボークラブ ☆ 南綾瀬 南綾瀬 日の出

②  10:15～ 南綾瀬 水元クラブ 日の出 日の出 ボンボンズ

③  11:15～ ☆ 南綾瀬 ☆ 日の出 ☆ 東綾瀬 東綾瀬 水元クラブ

④  12:15～ 東綾瀬 日の出 宝ＢＢクラブ 宝ＢＢクラブ 飯塚ビートル

⑤  13:15～ ☆ 東綾瀬 ☆ ボンボンズ ☆ 日の出 日の出 スタードリーム水元

⑥  14:15～ 南綾瀬 レインボークラブ 水元クラブ 水元クラブ フィットＪｒ

⑦  15:15～ ☆ スタードリーム水元 ☆ 水元クラブ フィットＪｒ フィットＪｒ 南綾瀬

⑧  16:15～ ☆ 南綾瀬 ☆ フィットＪｒ ☆ 水元クラブ 水元クラブ みどりシーホークス

⑨  17:15～ みどりシーホークス フィットＪｒ レインボークラブ レインボークラブ 南綾瀬

淡 濃 Ｔ・０ 審　判 審　判

①  9:15～ ☆ さつきクラブ ☆ ＳＵＰＥＲ　ＨＯＰＰＥＲＳ ☆ 木場レッドシャークス 葛西リトルドルフィンズ ボンボンズ

②  10:15～ 葛西リトルドルフィンズ ボンボンズ 木場レッドシャークス さつきクラブ ＳＵＰＥＲ　ＨＯＰＰＥＲＳ

③  11:15～ ☆ ＳＵＰＥＲ　ＨＯＰＰＥＲＳ ☆ 木場レッドシャークス ☆ さつきクラブ ボンボンズ 木場レッドシャークス

④  12:15～ ボンボンズ 木場レッドシャークス 葛西リトルドルフィンズ ＳＵＰＥＲ　ＨＯＰＰＥＲＳ 木場レッドシャークス

⑤  13:15～ ☆ 木場レッドシャークス ☆ さつきクラブ ☆ ＳＵＰＥＲ　ＨＯＰＰＥＲＳ 木場レッドシャークス 葛西リトルドルフィンズ

⑥  14:15～ 木場レッドシャークス 葛西リトルドルフィンズ ボンボンズ 木場レッドシャークス さつきクラブ

⑦  15:15～ ☆ Xブロック3位 ☆ Yブロック3位 ☆ Xブロック1位 当日決定 当日決定

⑧  16:15～ Aブロック3位 Bブロック3位 ☆ b⑦勝ち 当日決定 当日決定

⑨  17:15～ ☆ Xブロック1位 ☆ Yブロック1位 ☆ b⑧勝ち 当日決定 当日決定

淡 濃 Ｔ・０ 審　判 審　判

①  9:15～ ☆ 葛西リトルドルフィンズ ☆ 二葉MBC 宝ＢＢクラブ 隅二ウイングス 皿沼アークス

②  10:15～ 隅二ウイングス 皿沼アークス ＳＵＰＥＲ　ＨＯＰＰＥＲＳ 葛西リトルドルフィンズ 二葉MBC

③  11:15～ ☆ 二葉MBC ☆ 宝ＢＢクラブ 葛西リトルドルフィンズ 皿沼アークス ＳＵＰＥＲ　ＨＯＰＰＥＲＳ

④  12:15～ 皿沼アークス ＳＵＰＥＲ　ＨＯＰＰＥＲＳ 隅二ウイングス 二葉MBC 宝ＢＢクラブ

⑤  13:15～ ☆ 宝ＢＢクラブ ☆ 葛西リトルドルフィンズ 二葉MBC ＳＵＰＥＲ　ＨＯＰＰＥＲＳ 隅二ウイングス

⑥  14:15～ ＳＵＰＥＲ　ＨＯＰＰＥＲＳ 隅二ウイングス 皿沼アークス 宝ＢＢクラブ 葛西リトルドルフィンズ

⑦  15:15～ ☆ Xブロック2位 ☆ Yブロック2位 ☆ Yブロック1位 当日決定 当日決定

⑧  16:15～ Aブロック2位 Bブロック2位 a⑦勝ち 当日決定 当日決定

⑨  17:15～ Aブロック1位 Bブロック1位 a⑧勝ち 当日決定 当日決定

☆印は女子チームです。

７月２０日（日）　　eコート

７月２０日（日）　　ｄコート

７月２０日（日）　　ｃコート

７月２６日（土）　　ｂコート

７月２６日（土）　　aコート

水元総合スポーツセンター　Aコート

水元総合スポーツセンター　Bコート

水元総合スポーツセンター　Cコート

水元総合スポーツセンター　Bコート

水元総合スポーツセンター　Aコート



男子

Aブロック ＳＵＰＥＲ ＨＯＰＰＥＲＳ 隅二ウイングス 皿沼アークス 勝敗 順位

ＳＵＰＥＲ ＨＯＰＰＥＲＳ

隅二ウイングス a-⑥

皿沼アークス a-④ a-②

Bブロック 木場レッドシャークス 葛西リトルドルフィンズ ボンボンズ 勝敗 順位

木場レッドシャークス

葛西リトルドルフィンズ b-⑥

ボンボンズ b-④ b-②

b-⑧

a-⑧

男子決勝 a-⑨

女子

Xブロック 宝ＢＢクラブ 葛西リトルドルフィンズ 二葉MBC 勝敗 順位

宝ＢＢクラブ

葛西リトルドルフィンズ a-⑤

二葉MBC a-③ a-①

Yブロック 木場レッドシャークス さつきクラブ ＳＵＰＥＲ ＨＯＰＰＥＲＳ 勝敗 順位

木場レッドシャークス

さつきクラブ b-⑤

ＳＵＰＥＲ ＨＯＰＰＥＲＳ b-③ b-①

b-⑦

a-⑦

女子決勝 b-⑨

Aブロック1位 VS Bブロック1位

Xブロック1位 VS Yブロック1位

チャレンジリーグ

Aブロック3位 VS Bブロック3位

Aブロック2位 VS Bブロック2位

Xブロック3位 VS Yブロック3位

Xブロック2位 VS Yブロック2位


